Atque portum præparare

Arca mundo naufrago,

Quam sacer cruor perunxit,

Fusus Agni corpore.

Sempiterna sit beatæ

Trinitati gloria,

Æqua Patri, Filioque,

Par decus Paraclito:

Unus, Trinique nomen

Laudet universitas. Amen.

Y. Adoramus te Christe, & benedicimus tibi. **R.** Quia per Crucem tuam redemisti mundum.

Ad Benedictus, Antiphona.

Super omnia ligna cedrorum tu sola excelsior, in qua vita mundi pependit, in qua Christus triumphavit, & mors mortem superavit in æternum.

Oratio.

Deus, qui nos hodiernâ die exaltationis sanctæ Crucis annuâ solennitate lætificas: præsta quesumus; ut ejus mysterium in terra cognovimus, ejus redemptionis præmia in cælo mereamur. Per eum-

eiusdem Dominum nostrum, &c.

Postea fit Commem. de Octava Nativitatis B. Mariæ, añã. Nativitatem hodiernam perpetuæ Virginis Genitricis Dei Mariæ sollemniter celebræmus, qua celsitudo throni processit, alleluia. **Y.** Nativitas est hodiè Sanctæ Mariæ Virginis. **R.** Cujus vita incluta cunctas illustrat Ecclesiâs.

Oratio. Famulis tuis, quasumus Dómine, ut sup. 615.

Ad Tertiam, Antiphona. Salva nos. **Capitulum.** Fratres, Hoc enim sentite, ut suprà. 622.

R. br. Hoc signum Crucis. Erit in cælo. Hoc signum. **Y.** Cùm Dóminus ad judicandum venerit. Erit in cælo. Glória Patri. Hoc signum. **Y.** Adoramus te Christe, & benedicimus tibi. **R.** Quia per Crucem tuam redemisti mundum.

Ad Sextam, Antiphona.

Ecce Crucem Dómini.

Capitulum. *Galar. 6. a*

Mihi autem absit gloriari, nisi in Cruce Dómini nostri Jesu Christi: per quem mihi mundus crucifixus est, & ego mundo.

R. br. Adoramus te Christe, & benedicimus tibi. Adoramus te. **Y.** Quia per Crucem tuam redemisti mundum. Et benedicimus. Glória Patri. Adoramus. **Y.** Omnis terra adoret te, & psallat tibi. **R.** Psalmum dicat nomini tuo Dómine.

Ad Nonam, Antiphona.

Per signum Crucis.

Capitulum. *Philip. 2.*

Humiliavit semetipsum factus obediens usque ad mortem, mortem autem crucis. Propter quod & Deus exaltavit illum, & donavit illi nomen, quod est super omne nomen.

R. br. Omnisterra adoret te, & psallat tibi. Omnis. **Y.** Psalmum dicat nomini tuo Dómine. Et psallat.

Glória Patri. Omnis. **Y.** Hoc signum Crucis erit in cælo. **R.** Cùm Dóminus ad judicandum venerit.

In secundis Vesperis, omnia ut in primis. 614.

Ad Magnificat, Antiphona.
O Crux benedicta, quæ sola fuisti digna portare Regem cælorum, & Dóminum, alleluia.

Oratio. Deus, qui nos hodiernâ die, ut suprà. 622.

Deinde fit Commemoratio diei Octavæ Nativitatis B. Mariæ, ut in primis Vesperti Westi, añã. Gloriósæ Virginis Mariæ ortum dignissimum recolamus, quæ & Genitricis dignitatem obtinuit, & virginalem pudicitiam non amisit. Nativitas est hodiè Sanctæ Mariæ Virginis. **R.** Cujus vita incluta cunctas illustrat Ecclesiâs.